
ZARZĄDZENIE NR 172/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 13 maja 2019 r.

w sprawie dostosowania budżetu Miasta Kielce na 2019 rok w związku 
z wprowadzeniem nowego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce.

Na podstawie §13 uchwały Nr VI/75/2019 Rady Miasta Kielce z dnia 31 stycznia 2019r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2019 rok1), w związku 
z § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do 
zarządzenia Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019r. w sprawie 
nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Kielce na 2019 r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. 
Dokonuje się zmiany w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2019r. stanowiących tabelę 
Nr 9 do uchwały Nr VI/75/2019 Rady Miasta Kielce z dnia 31 stycznia 2019r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2019r., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. 
Dokonuje się zmiany w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2019r. stanowiących tabelę Nr 11 do uchwały Nr VI/75/2019 Rady Miasta 
Kielce z dnia 31 stycznia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2019r., 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia.

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów:
Budżetu i Księgowości; Organizacji i Kadr; Edukacji, Kultury i Sportu; Urbanistyki 
i Architektury; Geodezji; Gospodarki Nieruchomościami; Gospodarki Komunalnej 
i Środowiska; Administracyjnego; dyrektorowi Kancelarii Prezydenta; kierownikom Biur: ds. 
Inteligentnego Zarządzania Zrównoważonym Rozwojem-Smart City, Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego.

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zmiany wymienionej uchwały dokonane zostały uchwałami Rady Miasta Kielce Nr VII/109/2019 z dnia 
21 lutego 2019r.; VIII/112/2019 z dnia 8 marca 2019r.; IX/115/2019 z dnia 14 marca 2019r.; XII/159/2019 
z dnia 9 maja 2019r.

Id: 2F01F461-C647-4533-8ACC-AD6C071DC2D8. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2ZM2_KIELCE.R
DF.3057/ 

710 

756 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

Ogółem Gmina 

1 2 3 4 

Zmiany w planie dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów 

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia 172/2019 

Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 13 maja 2019r. 

 

 

 

BIURO DS. INTELIGENTNEGO ZARZĄDZANIA 
ZRÓWNOWAŻONYM ROZWOJEM-SMART 

CITY 

KANCELARIA PREZYDENTA 

 

 

   377 750 592 

 

 

MIASTO KIELCE 

       355 300 

    12 300 000 

   377 750 592 

       355 300 

    12 300 000 

71095 

75605 

75624 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WPŁATY Z ZYSKU PRZEDSIĘBIORSTW I 
JEDNOOSOBOWYCH SPÓŁEK 

DYWIDENDY 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B 
USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B 
USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WPŁATY Z ZYSKU PRZEDSIĘBIORSTW 
PAŃSTWOWYCH,JEDNOOSBOWYCH SPÓŁEK 
SKARBU PAŃSTWA I SPÓŁEK JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

 

 

 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE    375 910 631    375 910 631 

       302 005 

        53 295 

     5 100 000 

 

 

 

       355 300 

     5 100 000 

     7 200 000 

2057 

2059 

0730 

Zwiększenia 

Ogółem     542 499 682    542 499 682 

1. 

2. 

I. 

w zł 

Id: 2F01F461-C647-4533-8ACC-AD6C071DC2D8. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2ZM2_KIELCE.R
DF.3057/ 

900 

756 

758 

Dział 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

1 2 3 4 

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY 

WYDZIAŁ BUDŻETU 

 

   191 676 446 

    56 172 654 

 

   248 364 483 

MIASTO KIELCE 

     3 483 654 

 

 

     3 483 654 

 

90095 

75601 

75615 

75616 

75621 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WPŁYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD 
OSÓB FIZYCZNYCH 

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU 
LEŚNEGO, PODATKU OD CZYNNOŚCI 
CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW I OPŁAT 
LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH 
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO,PODATKU 
LEŚNEGO, PODATKU OD SPADKÓW I 
DAROWIZN, PODATKU OD CZYNNOŚCI 
CYWILNOPRAWNYCH ORAZ PODATKÓW I 
OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH 

UDZIAŁY GMIN W PODATKACH STANOWIĄCYCH 
DOCHÓD BUDŻETU PAŃSTWA 

WPŁYWY Z DYWIDEND 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH 
INWESTYCJI GMIN, POWIATÓW (ZWIĄZKÓW 
GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH, 
ZWIĄZKÓW POWIATÓW), SAMORZĄDÓW 
WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

WPŁYWY Z PODATKU OD DZIAŁALNOŚCI 
GOSPODARCZEJ OSÓB FIZYCZNYCH, 
OPŁACANEGO W FORMIE KARTY PODATKOWEJ 

WPŁYWY Z PODATKU OD CZYNNOŚCI 
CYWILNOPRAWNYCH 

WPŁYWY Z PODATKU OD SPADKÓW I 
DAROWIZN 

WPŁYWY Z PODATKU OD CZYNNOŚCI 
CYWILNOPRAWNYCH 

WPŁYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD 
OSÓB FIZYCZNYCH 

WPŁYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD 
OSÓB PRAWNYCH 

 

 

       338 761 

     1 652 234 

     1 765 697 

    10 050 223 

   168 998 191 

     8 871 340 

Rozdz. § 

5 6 

     7 200 000 

     3 483 654 

 

 

 

 

 

 

 

       338 761 

     1 652 234 

    11 815 920 

   177 869 531 

     3 483 654 

 

 

 

 

0740 

6290 

0350 

0500 

0360 

0500 

0010 

0020 

Zwiększenia 

3. 

4. 

Id: 2F01F461-C647-4533-8ACC-AD6C071DC2D8. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2ZM2_KIELCE.R
DF.3057/ 

852 

855 

750 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

RODZINA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

1 2 3 4 

WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

         4 273 

       511 110 

 

 

MIASTO KIELCE 

 

 

       191 000 

   248 810 483 

75801 

75814 

85203 

85228 

85502 

75023 

CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA 
JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 

OŚRODKI WSPARCIA 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE 
USŁUGI OPIEKUŃCZE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z 
FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 
POWIATU) 

SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA 

WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK 

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

WPŁYWY Z TYTUŁU OPŁAT I KOSZTÓW 
SĄDOWYCH ORZ INNYCH OPŁAT UISZCZANYCH 
NA RZECZ SKARBU PAŃSTWA Z TYTUŁU 
POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO LUB 
PROKURATORSKIEGO 

WPŁYWY Z TYTUŁU KOSZTÓW 
EGZEKUCYJNYCH, OPŁATY KOMORNICZEJ I 
KOSZTÓW UPOMNIEŃ 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

    56 109 940 

        62 714 

         1 080 

         3 193 

       511 110 

 

 

 

Rozdz. § 

5 6 

 

 

 

 

 

        53 000 

       130 000 

         8 000 

    56 109 940 

        62 714 

         1 080 

         3 193 

       511 110 

 

 

 

 

 

 

       191 000 

2920 

0920 

2360 

2360 

2360 

0630 

0640 

0970 

Zwiększenia 

5. 

Id: 2F01F461-C647-4533-8ACC-AD6C071DC2D8. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2ZM2_KIELCE.R
DF.3057/ 

756 

758 

852 

Dział 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

POMOC SPOŁECZNA 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

1 2 3 4 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

   191 676 446 

    56 427 654 

         4 273 

75601 

75615 

75616 

75621 

75801 

75814 

85203 

WPŁYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD 
OSÓB FIZYCZNYCH 

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU 
LEŚNEGO, PODATKU OD CZYNNOŚCI 
CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW I OPŁAT 
LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH 
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO,PODATKU 
LEŚNEGO, PODATKU OD SPADKÓW I 
DAROWIZN, PODATKU OD CZYNNOŚCI 
CYWILNOPRAWNYCH ORAZ PODATKÓW I 
OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH 

UDZIAŁY GMIN W PODATKACH STANOWIĄCYCH 
DOCHÓD BUDŻETU PAŃSTWA 

CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA 
JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 

OŚRODKI WSPARCIA 

WPŁYWY Z PODATKU OD DZIAŁALNOŚCI 
GOSPODARCZEJ OSÓB FIZYCZNYCH, 
OPŁACANEGO W FORMIE KARTY PODATKOWEJ 

WPŁYWY Z PODATKU OD CZYNNOŚCI 
CYWILNOPRAWNYCH 

WPŁYWY Z PODATKU OD SPADKÓW I 
DAROWIZN 

WPŁYWY Z PODATKU OD CZYNNOŚCI 
CYWILNOPRAWNYCH 

WPŁYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD 
OSÓB FIZYCZNYCH 

WPŁYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD 
OSÓB PRAWNYCH 

SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA 

WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdz. § 

5 6 

       338 761 

     1 652 234 

     1 765 697 

    10 050 223 

   168 998 191 

     8 871 340 

    56 109 940 

        62 714 

       255 000 

         1 080 

 

 

 

 

 

 

 

       338 761 

     1 652 234 

    11 815 920 

   177 869 531 

    56 109 940 

       317 714 

         1 080 

0350 

0500 

0360 

0500 

0010 

0020 

2920 

0920 

0970 

2360 

Zwiększenia 

Id: 2F01F461-C647-4533-8ACC-AD6C071DC2D8. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2ZM2_KIELCE.R
DF.3057/ 

855 

921 

710 

900 

700 

Dział 

RODZINA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

1 2 3 4 

WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 

ŚRODOWISKA 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

 

 

 

 

 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

       511 110 

       300 000 

     1 378 637 

    21 806 114 

     9 472 000 

       300 000 

    23 184 751 

     9 472 000 

85228 

85502 

92105 

71035 

90002 

90019 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE 
USŁUGI OPIEKUŃCZE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z 
FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 
NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

CMENTARZE 

GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z 
GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA 
KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

WPŁYWY Z USŁUG 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 

WPŁYWY Z INNYCH LOKALNYCH OPŁAT 
POBIERANYCH PRZEZ JST NA PODSTAWIE 
ODRĘBNYCH USTAW 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 

 

 

 

 

 

 

Rozdz. § 

5 6 

         3 193 

       511 110 

       300 000 

     1 378 637 

    20 918 549 

       887 565 

 

 

 

 

 

 

         3 193 

       511 110 

       300 000 

     1 378 637 

    20 918 549 

       887 565 

2360 

2360 

0830 

0690 

0490 

0690 

Zwiększenia 

6. 

7. 

8. 

Id: 2F01F461-C647-4533-8ACC-AD6C071DC2D8. Przyjęty



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2ZM2_KIELCE.R
DF.3057/ 

700 

900 

Dział 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

1 2 3 4 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

I GEODEZJI 

WYDZIAŁ INWESTYCJI 

     9 472 000 

     3 483 654 

     9 472 000 

     3 483 654 

MIASTO KIELCE 

 

 

 

 

70005 

70005 

GOSPODARKA GRUNTAMI I 
NIERUCHOMOŚCIAMI 

GOSPODARKA GRUNTAMI I 
NIERUCHOMOŚCIAMI 

WPŁYWY Z OPŁAT ZA TRWAŁY ZARZĄD, 
UŻYTKOWANIE I SŁUŻEBNOŚCI 

WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW 
MAJĄTKOWYCH SKARBU PAŃSTWA, 
JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
LUB INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ 
INNYCH UMÓW O PODOBNYM CHARAKTERZE 

WPŁYWY Z TYTUŁU PRZEKSZTAŁCENIA PRAWA 
UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO 
PRZYSŁUGUJĄCEGO OSOBOM FIZYCZNYM W 
PRAWO WŁASNOŚCI 

WPŁATY Z TYTUŁU ODPŁATNEGO NABYCIA 
PRAWA WŁASNOŚCI ORAZ PRAWA 
UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO 
NIERUCHOMOŚCI 

WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

WPŁYWY Z OPŁAT ZA TRWAŁY ZARZĄD, 
UŻYTKOWANIE I SŁUŻEBNOŚCI 

WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW 
MAJĄTKOWYCH SKARBU PAŃSTWA, 
JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
LUB INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ 
INNYCH UMÓW O PODOBNYM CHARAKTERZE 

WPŁYWY Z TYTUŁU PRZEKSZTAŁCENIA PRAWA 
UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO 
PRZYSŁUGUJĄCEGO OSOBOM FIZYCZNYM W 
PRAWO WŁASNOŚCI 

WPŁATY Z TYTUŁU ODPŁATNEGO NABYCIA 
PRAWA WŁASNOŚCI ORAZ PRAWA 
UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO 
NIERUCHOMOŚCI 

WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

 

 

 

 

 

 

       100 000 

       735 000 

       790 000 

     7 797 000 

        10 000 

        40 000 

Rozdz. § 

5 6 

       100 000 

       735 000 

       790 000 

     7 797 000 

        10 000 

        40 000 

 

 

 

 

 

 

 

     9 472 000 

     9 472 000 

 

0470 

0750 

0760 

0770 

0920 

0970 

0470 

0750 

0760 

0770 

0920 

0970 

Zwiększenia 

9. 

10 

. 

Id: 2F01F461-C647-4533-8ACC-AD6C071DC2D8. Przyjęty



7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2ZM2_KIELCE.R
DF.3057/ 

750 

750 

758 

921 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

1 2 3 4 

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI 

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI URZĘDU 

WYDZIAŁ KULTURY, SPORTU I PROMOCJI 

MIASTA 

 

       191 000 

       255 000 

       300 000 

 

       446 000 

       300 000 

MIASTO KIELCE 

        17 182 

 

 

 

        17 182 

 

 

90095 

75046 

75095 

75023 

75814 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KOMISJE EGZAMINACYJNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 
POWIATU) 

RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH 
INWESTYCJI GMIN, POWIATÓW (ZWIĄZKÓW 
GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH, 
ZWIĄZKÓW POWIATÓW), SAMORZĄDÓW 
WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

WPŁYWY Z OPŁAT EGZAMINACYJNYCH ORAZ 
OPŁAT ZA WYDAWANIE ŚWIADECTW, 
DYPLOMÓW, ZAŚWIADCZEŃ, CERTYFIKATÓW I 
ICH PUBLIKACJI 

WPŁYWY Z OPŁAT ZA KONCESJE I LICENCJE 

WPŁYWY Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA, 
AKREDYTACJE ORAZ OPŁATY EWIDENCYJNE, W 
TYM OPŁATY ZA CZĘSTOTLIWOSCI 

WPŁYWY Z TYTUŁU OPŁAT I KOSZTÓW 
SĄDOWYCH ORZ INNYCH OPŁAT UISZCZANYCH 
NA RZECZ SKARBU PAŃSTWA Z TYTUŁU 
POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO LUB 
PROKURATORSKIEGO 

WPŁYWY Z TYTUŁU KOSZTÓW 
EGZEKUCYJNYCH, OPŁATY KOMORNICZEJ I 
KOSZTÓW UPOMNIEŃ 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

     3 483 654 

 

 

 

        53 000 

       130 000 

         8 000 

       255 000 

Rozdz. § 

5 6 

 

         9 280 

         4 520 

         3 382 

 

 

 

 

     3 483 654 

 

 

       191 000 

       255 000 

 

         9 280 

         7 902 

 

 

6290 

0610 

0590 

0620 

0630 

0640 

0970 

0970 

Zwiększenia 

11 

. 

12 

. 

13 

. 

Id: 2F01F461-C647-4533-8ACC-AD6C071DC2D8. Przyjęty



8 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2ZM2_KIELCE.R
DF.3057/ 

700 

756 

Dział 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

1 2 3 4 

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA 

WYDZIAŁ PODATKÓW 

     1 033 599 

    75 162 623 

     1 033 599 

    75 162 623 

MIASTO KIELCE 

 

 

 

 

92105 

70095 

75615 

75616 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU 
LEŚNEGO, PODATKU OD CZYNNOŚCI 
CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW I OPŁAT 
LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH 
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO,PODATKU 
LEŚNEGO, PODATKU OD SPADKÓW I 
DAROWIZN, PODATKU OD CZYNNOŚCI 
CYWILNOPRAWNYCH ORAZ PODATKÓW I 
OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH 

WPŁYWY Z USŁUG 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH 
INWESTYCJI GMIN, POWIATÓW (ZWIĄZKÓW 
GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH, 
ZWIĄZKÓW POWIATÓW), SAMORZĄDÓW 
WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

WPŁYWY Z PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO 

WPŁYWY Z PODATKU LEŚNEGO 

WPŁYWY Z PODATKU OD ŚRODKÓW 
TRANSPORTOWYCH 

WPŁYWY Z OPŁATY TARGOWEJ 

WPŁYWY Z TYTUŁU KOSZTÓW 
EGZEKUCYJNYCH, OPŁATY KOMORNICZEJ I 
KOSZTÓW UPOMNIEŃ 

WPŁYWY Z ODSETEK OD NIETERMINOWYCH 
WPŁAT Z TYTUŁU PODATKÓW I OPŁAT 

WPŁYWY Z PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO 

WPŁYWY Z PODATKU LEŚNEGO 

WPŁYWY Z PODATKU OD ŚRODKÓW 
TRANSPORTOWYCH 

WPŁYWY Z OPŁATY TARGOWEJ 

       300 000 

        33 599 

     1 000 000 

    55 065 059 

         2 493 

        50 165 

     1 548 036 

         1 000 

         3 032 

       141 763 

    14 339 316 

        77 520 

         1 482 

     1 047 090 

       185 638 

Rozdz. § 

5 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       300 000 

     1 033 599 

    56 811 548 

    15 817 750 

 

 

 

 

0830 

0970 

6290 

0310 

0320 

0330 

0340 

0430 

0640 

0910 

0310 

0320 

0330 

0340 

0430 

Zwiększenia 

14 

. 

15 

. 

Id: 2F01F461-C647-4533-8ACC-AD6C071DC2D8. Przyjęty



9 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2ZM2_KIELCE.R
DF.3057/ 

756 

Dział 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

1 2 3 4 

WYDZIAŁ PODATKÓW, ZARZĄDZANIA 

NALEŻNOŚCIAMI I WINDYKACJI 

 

 

MIASTO KIELCE 

    75 162 623 

    75 162 623 

75618 

75615 

75616 

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH 
DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW 

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU 
LEŚNEGO, PODATKU OD CZYNNOŚCI 
CYWILNOPRAWNYCH, PODATKÓW I OPŁAT 
LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH I INNYCH 
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO,PODATKU 
LEŚNEGO, PODATKU OD SPADKÓW I 
DAROWIZN, PODATKU OD CZYNNOŚCI 
CYWILNOPRAWNYCH ORAZ PODATKÓW I 
OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH 

WPŁYWY Z TYTUŁU KOSZTÓW 
EGZEKUCYJNYCH, OPŁATY KOMORNICZEJ I 
KOSZTÓW UPOMNIEŃ 

WPŁYWY Z ODSETEK OD NIETERMINOWYCH 
WPŁAT Z TYTUŁU PODATKÓW I OPŁAT 

WPŁYWY Z OPŁATY SKARBOWEJ 

WPŁYWY Z PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO 

WPŁYWY Z PODATKU LEŚNEGO 

WPŁYWY Z PODATKU OD ŚRODKÓW 
TRANSPORTOWYCH 

WPŁYWY Z OPŁATY TARGOWEJ 

WPŁYWY Z TYTUŁU KOSZTÓW 
EGZEKUCYJNYCH, OPŁATY KOMORNICZEJ I 
KOSZTÓW UPOMNIEŃ 

WPŁYWY Z ODSETEK OD NIETERMINOWYCH 
WPŁAT Z TYTUŁU PODATKÓW I OPŁAT 

WPŁYWY Z PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO 

WPŁYWY Z PODATKU LEŚNEGO 

WPŁYWY Z PODATKU OD ŚRODKÓW 
TRANSPORTOWYCH 

WPŁYWY Z OPŁATY TARGOWEJ 

WPŁYWY Z TYTUŁU KOSZTÓW 
EGZEKUCYJNYCH, OPŁATY KOMORNICZEJ I 
KOSZTÓW UPOMNIEŃ 

WPŁYWY Z ODSETEK OD NIETERMINOWYCH 
WPŁAT Z TYTUŁU PODATKÓW I OPŁAT 

        32 721 

       133 983 

     2 533 325 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdz. § 

5 6 

 

 

 

    55 065 059 

         2 493 

        50 165 

     1 548 036 

         1 000 

         3 032 

       141 763 

    14 339 316 

        77 520 

         1 482 

     1 047 090 

       185 638 

        32 721 

       133 983 

     2 533 325 

 

 

 

    56 811 548 

    15 817 750 

0640 

0910 

0410 

0310 

0320 

0330 

0340 

0430 

0640 

0910 

0310 

0320 

0330 

0340 

0430 

0640 

0910 

Zwiększenia 

16 

. 

Id: 2F01F461-C647-4533-8ACC-AD6C071DC2D8. Przyjęty



10 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2ZM2_KIELCE.R
DF.3057/ 

756 

750 

756 

710 

Dział 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

1 2 3 4 

WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I 

KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH I 

DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ 

WYDZIAŁ SYSTEMÓW ZARZĄDZANIA I USŁUG 

INFORMATYCZNYCH 

 

        17 182 

     1 791 039 

       355 300 

 

     1 808 221 

       355 300 

MIASTO KIELCE 

     1 791 039 

 

 

 

     1 791 039 

 

 

75618 

75618 

75046 

75095 

75618 

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH 
DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW 

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH 
DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW 

KOMISJE EGZAMINACYJNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH 
DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW 

WPŁYWY Z OPŁATY SKARBOWEJ 

WPŁYWY Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA 
SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 

WPŁYWY Z OPŁAT EGZAMINACYJNYCH ORAZ 
OPŁAT ZA WYDAWANIE ŚWIADECTW, 
DYPLOMÓW, ZAŚWIADCZEŃ, CERTYFIKATÓW I 
ICH PUBLIKACJI 

WPŁYWY Z OPŁAT ZA KONCESJE I LICENCJE 

WPŁYWY Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA, 
AKREDYTACJE ORAZ OPŁATY EWIDENCYJNE, W 
TYM OPŁATY ZA CZĘSTOTLIWOSCI 

WPŁYWY Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA 
SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 

 

 

         9 280 

         4 520 

         3 382 

     1 791 039 

Rozdz. § 

5 6 

     2 533 325 

     1 791 039 

 

 

 

 

 

 

         9 280 

         7 902 

     1 791 039 

     2 533 325 

     1 791 039 

 

 

 

0410 

0480 

0610 

0590 

0620 

0480 

Zwiększenia 

17 

. 

18 

. 

19 

. 

Id: 2F01F461-C647-4533-8ACC-AD6C071DC2D8. Przyjęty



11 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2ZM2_KIELCE.R
DF.3057/ 

700 

710 

900 

Dział 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

1 2 3 4 

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ARCHITEKTURY 

WYDZIAŁ USŁUG KOMUNALNYCH I 

ZARZĄDZANIA ŚRODOWISKIEM 

 

     1 378 637 

    21 806 114 

 

    23 184 751 

MIASTO KIELCE 

     1 033 599 

 

 

     1 033 599 

 

71095 

70095 

71035 

90002 

90019 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

CMENTARZE 

GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z 
GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA 
KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B 
USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B 
USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH 
INWESTYCJI GMIN, POWIATÓW (ZWIĄZKÓW 
GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO - GMINNYCH, 
ZWIĄZKÓW POWIATÓW), SAMORZĄDÓW 
WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 

WPŁYWY Z INNYCH LOKALNYCH OPŁAT 
POBIERANYCH PRZEZ JST NA PODSTAWIE 
ODRĘBNYCH USTAW 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 

       302 005 

        53 295 

 

 

     1 378 637 

    20 918 549 

       887 565 

Rozdz. § 

5 6 

 

 

        33 599 

     1 000 000 

 

 

 

       355 300 

 

     1 378 637 

    20 918 549 

       887 565 

 

     1 033 599 

 

 

 

2057 

2059 

0970 

6290 

0690 

0490 

0690 

Zwiększenia 

20 

. 

21 

. 

Id: 2F01F461-C647-4533-8ACC-AD6C071DC2D8. Przyjęty



12 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2ZM2_KIELCE.R
DF.3057/ 

756 

751 

Dział 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

1 2 3 4 

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA NALEŻNOŚCIAMI 

URZĄD STANU CYWILNEGO I SPRAW 

OBYWATELSKICH 

    12 300 000 

 

    12 300 000 

 

MIASTO KIELCE 

 

       213 449 

 

       213 449 

75605 

75624 

75101 

75109 

75113 

WPŁATY Z ZYSKU PRZEDSIĘBIORSTW I 
JEDNOOSOBOWYCH SPÓŁEK 

DYWIDENDY 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I 
SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW, 
BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW MIAST ORAZ 
REFERENDA GMINNE, POWIATOWE I 
WOJEWÓDZKIE 

WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 

WPŁATY Z ZYSKU PRZEDSIĘBIORSTW 
PAŃSTWOWYCH,JEDNOOSBOWYCH SPÓŁEK 
SKARBU PAŃSTWA I SPÓŁEK JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WPŁYWY Z DYWIDEND 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - 
GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - 
GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

     5 100 000 

     7 200 000 

 

 

 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 
USTAWAMI      1 839 961      1 839 961 

 

 

        26 309 

         3 450 

       183 690 

     5 100 000 

     7 200 000 

 

 

 

 

 

        26 309 

         3 450 

       183 690 

0730 

0740 

2010 

2010 

2010 

Zwiększenia 

22 

. 

1. 

II. 

Id: 2F01F461-C647-4533-8ACC-AD6C071DC2D8. Przyjęty



13 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2ZM2_KIELCE.R
DF.3057/ 

750 

750 

751 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

1 2 3 4 

WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH I 

DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ 

 

     1 626 512 

       213 449 

 

     1 626 512 

       213 449 

MIASTO KIELCE 

     1 626 512 

 

 

     1 626 512 

 

 

75011 

75011 

75101 

75109 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I 
SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW, 
BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW MIAST ORAZ 
REFERENDA GMINNE, POWIATOWE I 
WOJEWÓDZKIE 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - 
GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - 
GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - 
GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - 
GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - 

 

     1 626 512 

        26 309 

         3 450 

Rozdz. § 

5 6 

     1 626 512 

 

 

 

 

     1 626 512 

        26 309 

         3 450 

     1 626 512 

 

 

 

2010 

2010 

2010 

2010 

Zwiększenia 

2. 

3. 

4. 

Id: 2F01F461-C647-4533-8ACC-AD6C071DC2D8. Przyjęty



14 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2ZM2_KIELCE.R
DF.3057/ 

710 

756 

758 

853 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

Ogółem Powiat 

1 2 3 4 

WYDZIAŁ BUDŻETU 

           924 

    47 379 772 

    95 545 855 

         1 048 

   164 749 090 

   142 927 599 

MIASTO KIELCE 

 

 

 

 

   164 749 090 

 

75113 

71015 

75622 

75801 

75832 

85321 

WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 

NADZÓR BUDOWLANY 

UDZIAŁY POWIATÓW W PODATKACH 
STANOWIĄCYCH DOCHÓD BUDŻETU PAŃSTWA 

CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA 
JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

CZĘŚĆ RÓWNOWAŻĄCA SUBWENCJI OGÓLNEJ 
DLA POWIATÓW 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
(ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - 
GMINNYM) USTAWAMI 

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

WPŁYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD 
OSÓB FIZYCZNYCH 

WPŁYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD 
OSÓB PRAWNYCH 

SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA 

SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA 

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

       183 690 

           924 

    45 368 659 

     2 011 113 

    90 096 887 

     5 448 968 

         1 048 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE    146 400 101    146 400 101 

 

 

 

 

 

 

 

       183 690 

           924 

    47 379 772 

    90 096 887 

     5 448 968 

         1 048 

 

 

 

 

 

 

2010 

2360 

0010 

0020 

2920 

2920 

2360 

Zwiększenia 

1. 

I. 

Id: 2F01F461-C647-4533-8ACC-AD6C071DC2D8. Przyjęty



15 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2ZM2_KIELCE.R
DF.3057/ 

710 

756 

758 

853 

710 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

1 2 3 4 

WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

WYDZIAŁ GEODEZJI 

 

 

 

 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

           924 

    47 379 772 

    95 545 855 

         1 048 

     1 766 422 

   142 927 599 

     1 766 422 

71015 

75622 

75801 

75832 

85321 

71012 

NADZÓR BUDOWLANY 

UDZIAŁY POWIATÓW W PODATKACH 
STANOWIĄCYCH DOCHÓD BUDŻETU PAŃSTWA 

CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA 
JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

CZĘŚĆ RÓWNOWAŻĄCA SUBWENCJI OGÓLNEJ 
DLA POWIATÓW 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

TERYTORIALNEGO ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

WPŁYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD 
OSÓB FIZYCZNYCH 

WPŁYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD 
OSÓB PRAWNYCH 

SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA 

SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA 

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdz. § 

5 6 

           924 

    45 368 659 

     2 011 113 

    90 096 887 

     5 448 968 

         1 048 

       400 000 

 

 

 

 

 

 

           924 

    47 379 772 

    90 096 887 

     5 448 968 

         1 048 

     1 766 422 

2360 

0010 

0020 

2920 

2920 

2360 

0690 

Zwiększenia 

2. 

3. 

Id: 2F01F461-C647-4533-8ACC-AD6C071DC2D8. Przyjęty



16 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2ZM2_KIELCE.R
DF.3057/ 

020 

050 

900 

700 

Dział 

LEŚNICTWO 

RYBOŁÓWSTWO I RYBACTWO 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

1 2 3 4 

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 

ŚRODOWISKA 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

 

 

 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

         2 767 

           100 

       312 326 

     1 384 000 

       315 193 

     1 384 000 

02001 

02095 

05095 

90019 

70005 

GOSPODARKA LEŚNA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z 
GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA 
KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

GOSPODARKA GRUNTAMI I 
NIERUCHOMOŚCIAMI 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B 
USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ŚRODKI OTRZYMANE OD POZOSTAŁYCH 
JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCHNA REALIZACJĘ 
ZADAŃ BIEŻĄCYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW 
MAJĄTKOWYCH SKARBU PAŃSTWA, 
JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
LUB INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ 
INNYCH UMÓW O PODOBNYM CHARAKTERZE 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 

ŚRODKI OTRZYMANE OD POZOSTAŁYCH 
JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCHNA REALIZACJĘ 
ZADAŃ BIEŻĄCYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

 

 

 

 

 

Rozdz. § 

5 6 

     1 366 422 

           767 

         2 000 

           100 

       262 326 

        50 000 

 

 

 

 

 

           767 

         2 000 

           100 

       312 326 

     1 384 000 

2057 

2460 

0750 

0690 

0690 

2460 

Zwiększenia 

4. 

5. 

Id: 2F01F461-C647-4533-8ACC-AD6C071DC2D8. Przyjęty



17 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2ZM2_KIELCE.R
DF.3057/ 

700 

710 

750 

750 

Dział 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

1 2 3 4 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

I GEODEZJI 

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI 

WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH I 

DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ 

WYDZIAŁ USŁUG KOMUNALNYCH I 

ZARZĄDZANIA ŚRODOWISKIEM 

     1 384 000 

     1 766 422 

 

         6 887 

     3 150 422 

 

         6 887 

       315 193 

MIASTO KIELCE 

 

 

         6 887 

 

 

         6 887 

 

 

70005 

71012 

75095 

75095 

GOSPODARKA GRUNTAMI I 
NIERUCHOMOŚCIAMI 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B 
USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, REALIZOWANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WPŁYWY Z OPŁAT ZA KONCESJE I LICENCJE 

WPŁYWY Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA, 
AKREDYTACJE ORAZ OPŁATY EWIDENCYJNE, W 
TYM OPŁATY ZA CZĘSTOTLIWOSCI 

WPŁYWY Z OPŁAT ZA KONCESJE I LICENCJE 

WPŁYWY Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA, 
AKREDYTACJE ORAZ OPŁATY EWIDENCYJNE, W 
TYM OPŁATY ZA CZĘSTOTLIWOSCI 

 

     1 384 000 

       400 000 

     1 366 422 

 

 

         3 082 

         3 805 

Rozdz. § 

5 6 

     1 384 000 

 

 

 

         3 082 

         3 805 

 

 

     1 384 000 

     1 766 422 

 

         6 887 

 

 

         6 887 

 

2360 

2360 

0690 

2057 

0590 

0620 

0590 

0620 

Zwiększenia 

6. 

7. 

8. 

9. 

Id: 2F01F461-C647-4533-8ACC-AD6C071DC2D8. Przyjęty



18 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2ZM2_KIELCE.R
DF.3057/ 

020 

050 

900 

752 

Dział 

LEŚNICTWO 

RYBOŁÓWSTWO I RYBACTWO 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

OBRONA NARODOWA 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

1 2 3 4 

BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO 

         2 767 

           100 

       312 326 

 

 

MIASTO KIELCE 

 

 

 

       158 000 

    17 476 777 

02001 

02095 

05095 

90019 

75295 

GOSPODARKA LEŚNA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z 
GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA 
KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚRODKI OTRZYMANE OD POZOSTAŁYCH 
JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCHNA REALIZACJĘ 
ZADAŃ BIEŻĄCYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW 
MAJĄTKOWYCH SKARBU PAŃSTWA, 
JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
LUB INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ 
INNYCH UMÓW O PODOBNYM CHARAKTERZE 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 

ŚRODKI OTRZYMANE OD POZOSTAŁYCH 
JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCHNA REALIZACJĘ 
ZADAŃ BIEŻĄCYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE 
ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ 
POWIAT 

           767 

         2 000 

           100 

       262 326 

        50 000 

 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI     18 348 989     18 348 989 

 

 

 

 

 

       158 000 

           767 

         2 000 

           100 

       312 326 

 

 

 

 

 

       158 000 

2460 

0750 

0690 

0690 

2460 

2110 

Zwiększenia 

1. 

II. 

Id: 2F01F461-C647-4533-8ACC-AD6C071DC2D8. Przyjęty



19 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2ZM2_KIELCE.R
DF.3057/ 

754 

710 

700 

700 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

1 2 3 4 

WYDZIAŁ GEODEZJI 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

I GEODEZJI 

 

 

 

       248 250 

 

 

       281 250 

MIASTO KIELCE 

    17 318 777 

        33 000 

       248 250 

 

        33 000 

       248 250 

 

75411 

71012 

70005 

70005 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

GOSPODARKA GRUNTAMI I 
NIERUCHOMOŚCIAMI 

GOSPODARKA GRUNTAMI I 
NIERUCHOMOŚCIAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE 
ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ 
POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA INWEST.I ZAKUPY INWEST.Z 
ZAKRESU ADMINISTR.RZĄDOWEJ ORAZ INNE 
ZAD.ZLECONE USTAWAMI REALIZOW.PRZEZ 
POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE 
ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ 
POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE 
ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ 
POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE 
ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ 
POWIAT 

 

 

 

 

       248 250 

Rozdz. § 

5 6 

    12 209 552 

     5 109 225 

        33 000 

       248 250 

 

 

 

 

       248 250 

    17 318 777 

        33 000 

       248 250 

 

2110 

6410 

2110 

2110 

2110 

Zwiększenia 

2. 

3. 

4. 

Id: 2F01F461-C647-4533-8ACC-AD6C071DC2D8. Przyjęty



20 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2ZM2_KIELCE.R
DF.3057/ 

710 

600 

710 

750 

600 

710 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

1 2 3 4 

WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

        33 000 

 

 

 

         4 523 

       202 000 

 

       590 962 

MIASTO KIELCE 

 

         4 523 

       202 000 

         3 900 

 

 

       210 423 

 

71012 

60095 

71012 

75045 

60095 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE 
ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ 
POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE 
ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ 
POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE 
ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ 
POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE 
ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ 
POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE 
ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ 
POWIAT 

        33 000 

 

 

 

         4 523 

Rozdz. § 

5 6 

 

         4 523 

       202 000 

         3 900 

 

        33 000 

 

 

 

         4 523 

 

         4 523 

       202 000 

         3 900 

 

2110 

2110 

2110 

2110 

2110 

Zwiększenia 

5. 

6. 

Id: 2F01F461-C647-4533-8ACC-AD6C071DC2D8. Przyjęty



21 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2ZM2_KIELCE.R
DF.3057/ 

750 

755 

755 

752 

754 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 

WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 

OBRONA NARODOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

Wyszczególnienie Zmniejszenia 

1 2 3 4 

WYDZIAŁ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I 

KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ 

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I 

BEZPIECZEŃSTWA 

         3 900 

       380 539 

 

       158 000 

    17 318 777 

 

    17 476 777 

MIASTO KIELCE 

 

 

       380 539 

 

 

       380 539 

 

71012 

75045 

75515 

75515 

75295 

ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII 

KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA 

NIEODPŁATNA POMOC PRAWNA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE 
ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ 
POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE 
ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ 
POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE 
ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ 
POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE 
ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ 
POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE 
ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ 
POWIAT 

       202 000 

         3 900 

       380 539 

 

       158 000 

Rozdz. § 

5 6 

 

 

 

       380 539 

 

       202 000 

         3 900 

       380 539 

 

       158 000 

 

 

 

       380 539 

 

2110 

2110 

2110 

2110 

2110 

Zwiększenia 

7. 

8. 

Id: 2F01F461-C647-4533-8ACC-AD6C071DC2D8. Przyjęty



 

22 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2ZM2_KIELCE.R
DF.3057/ 

Dział Wyszczególnienie Zmniejszenia 

1 2 3 4 

 

 

 

MIASTO KIELCE 

75411 KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE 
ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ 
POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA INWEST.I ZAKUPY INWEST.Z 
ZAKRESU ADMINISTR.RZĄDOWEJ ORAZ INNE 
ZAD.ZLECONE USTAWAMI REALIZOW.PRZEZ 
POWIAT 

    12 209 552 

     5 109 225 

Rozdz. § 

5 6 

 

 

    17 318 777  

2110 

6410 

Zwiększenia 

Id: 2F01F461-C647-4533-8ACC-AD6C071DC2D8. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/ 

Nazwa Inwestycji 

OGÓŁEM ZADANIA INWESTYCYJNE  

1 2 3 4 5 

 

ZMIANY  W ZADANIACH  INWESTYCYJNYCH  ROCZNYCH  W 2019 R. 

Załącznik Nr 2 
do zarządzeni Nr 172/2019 

Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 13 maja 2019r. 

 
 
 
 

Tabela Nr 9 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2019 r. 

6 

 

7 8 9 

Zakup nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych 

Rozbudowa obiektów strażnicy Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej Nr 1 
Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach 

Budowa placu sportowo-rekreacyjnego przy Szkole Podstawowej nr 12 w 
Kielcach ul. Wspólna 17 

Realizowane przez Urząd Miasta i podległe jednostki budżetowe 

700 

754 

801 

70005 

75411 

80101 

-65 000 

 0 

-150 000 

 0 

-5 109 225 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0  0  0  0 

 0  0  0  0  0 

 
środki z innych 

źródeł 
kredyty i 

pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 

 i j.s.t. 

dochody własne 

-65 000 

-5 109 225 

-150 000 

 0 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania Gminy 

Zadania Powiatu 

Zadania Gminy 

-65 000 

 0 

-3 150 000 

 0 

-5 109 225 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-65 000 

-5 109 225 

-3 150 000 

a. 

b. 

a. 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

WYDZIAŁ INWESTYCJI 

-65 000 

 0 

-3 150 000 

 0 

-5 109 225 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-65 000 

-5 109 225 

-3 150 000 

Wydatki majątkowe 

Zadania inwestycyjne realizowane przez Komendę Miejską Państwowej 
Straży Pożarnej w Kielcach 

Budżet obywatelski 

1.1 

1.1 

1.1 

1. 

1. 

1. 

I. 

II. 

III. 

A 

-65 000 

 0 

-900 000 

 0 

-5 109 225 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-65 000 

-5 109 225 

-900 000 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Id: 2F01F461-C647-4533-8ACC-AD6C071DC2D8. Przyjęty



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/ 

Nazwa Inwestycji 

1 2 3 4 5 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2019 r. 

6 7 8 9 

Budowa ośrodka rekreacyjnego przy Szkole Podstawowej nr 27 w 
Kielcach ul. Marszałkowska 96 

Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 27 w Kielcach ul. 

Marszałkowska 96 

Rozbudowa placu zabaw przy Przedszkolu Samorządowym nr 29 w 
Kielcach ul. Chałubińskiego 32 

Budowa placu zabaw przy Przedszkolu Samorządowym nr 28 w Kielcach 
ul. Różana 12 

Budowa placu zabaw przy Przedszkolu Samorządowym nr 40 w Kielcach 
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 30 

Budowa wodociągu i kanału sanitarnego w rejonie ul. Skibowej 

Budowa wodociągu w rejonie ul. Artwińskiego 

Budowa wodociągu od ul. Janowskiej do ul. Machałowej 

Budowa wodociągu w ul. Kwarcianej 

Budowa wodociągu w ul. Mlecznej 

Budowa kanału sanitarnego w ul. Morelowej 

Budowa wodociągu i kanału sanitarnego w rejonie ul. Piaseczny Dół 

Budowa kanału sanitarnego w ul. Przegony 

Budowa wodociągu i kanału sanitarnego w drodze wewnętrznej od ul. 
Wybranieckiej 

Budowa wodociągu w ul. Bernardyńskiej 

Budowa kanału sanitarnego w ul. Dobrzyńskiej 

Budowa wodociągu i kanału sanitarnego w rejonie ul. Zapolskiej 

Budowa wodociągu i kanału sanitarnego od ul. Górników Staszicowskich 
do działki nr 546/1 

Budowa wodociągu i kanału sanitarnego w ul. Nad Wizną 

Budowa wodociągu w rejonie ul. Zgórskiej 

801 

801 

801 

801 

801 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

80101 

80101 

80104 

80104 

80104 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

-150 000 

-150 000 

-150 000 

-150 000 

-150 000 

-360 000 

-120 000 

-280 000 

-23 000 

-115 000 

-67 000 

-220 000 

-65 000 

-421 000 

-85 000 

-40 000 

-250 000 

-110 000 

-40 000 

-54 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 
środki z innych 

źródeł 
kredyty i 
pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 

 i j.s.t. 

dochody własne 

-150 000 

-150 000 

-150 000 

-150 000 

-150 000 

-360 000 

-120 000 

-280 000 

-23 000 

-115 000 

-67 000 

-220 000 

-65 000 

-421 000 

-85 000 

-40 000 

-250 000 

-110 000 

-40 000 

-54 000 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania Gminy -575 000  0  0  0 -575 000 a. 

WYDZIAŁ SYSTEMÓW ZARZĄDZANIA I USŁUG INFORMATYCZNYCH -575 000  0  0  0 -575 000 

Lokalne inicjatywy inwestycyjne 

1.2 

1.3 

1.4 

1.5 

1.6 

2.1 

2.2 

2.3 

2.4 

2.5 

2.6 

2.7 

2.8 

2.9 

2.10 

2.11 

2.12 

2.13 

2.14 

2.15 

2. 

IV. 

-2 250 000  0  0  0 -2 250 000 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Id: 2F01F461-C647-4533-8ACC-AD6C071DC2D8. Przyjęty



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/ 

Nazwa Inwestycji 

1 2 3 4 5 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2019 r. 

6 7 8 9 

Zakup depozytariusza kluczy 

Zakup drukarek, ploterów, skanerów, urządzeń wielofunkcyjnych i innych 
urządzeń biurowych 

Zakup oprogramowania na potrzeby wydziałów UM (m. in.: AutoCAD, 
Corel,,Adobe i inne) 

Zakup oprogramowania do zarządzania urządzeniami przenośnymi 

Zakup stacji graficznych 

Zakup serwerów na potrzeby utrzymania danych Urzędu Miasta 

Zakup sprzętu komputerowego (w tym m.in.: zestawy komputerowe, 
laptopy, tablety i inne) 

Zagospodarowanie zieleni miejskiej poprzez nasadzenia i rewitalizację 

Opracowanie programu ochrony przed hałasem dla MIasta Kielce 

Kompensacja mocy biernej w budynkach należących do Gminy Kielce 

Kompensacja mocy biernej w budynkach należących do Gminy Kielce 

Zagospodarowanie zieleni miejskiej poprzez nasadzenia i rewitalizację 

750 

750 

750 

750 

750 

750 

750 

900 

900 

400 

400 

900 

75023 

75023 

75023 

75023 

75023 

75023 

75023 

90004 

90095 

40095 

40095 

90004 

-50 000 

-100 000 

-30 000 

-25 000 

-70 000 

-200 000 

-100 000 

-1 000 000 

-80 000 

-50 000 

 50 000 

 1 000 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 
środki z innych 

źródeł 
kredyty i 
pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 

 i j.s.t. 

dochody własne 

-50 000 

-100 000 

-30 000 

-25 000 

-70 000 

-200 000 

-100 000 

-1 000 000 

-80 000 

-50 000 

 50 000 

 1 000 000 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania Gminy 

Zadania Gminy 

Zadania Gminy 

-1 080 000 

-50 000 

 1 130 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-1 080 000 

-50 000 

 1 130 000 

a. 

a. 

a. 

WYDZIAŁ USŁUG KOMUNALNYCH I ZARZĄDZANIA ŚRODOWISKIEM 

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA ENERGIĄ 

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I ŚRODOWISKA 

-1 080 000 

-50 000 

 1 130 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-1 080 000 

-50 000 

 1 130 000 

Zakupy inwestycyjne 

Zadania inwestycyjne 

Zadania inwestycyjne 

Zadania inwestycyjne 

1.1 

1.2 

1.3 

1.4 

1.5 

1.6 

1.7 

1.1 

1.2 

1.1 

1.1 

1.2 

1. 

1. 

1. 

1. 

V. 

VI. 

VII. 

-575 000 

-1 080 000 

-50 000 

 1 130 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-575 000 

-1 080 000 

-50 000 

 1 130 000 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Id: 2F01F461-C647-4533-8ACC-AD6C071DC2D8. Przyjęty



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/ 

Nazwa Inwestycji 

1 2 3 4 5 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2019 r. 

6 7 8 9 

Opracowanie programu ochrony przed hałasem dla MIasta Kielce 

Zakup depozytariusza kluczy 

Rozbudowa obiektów strażnicy Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej Nr 1 
Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach 

Zakup nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych 

Budowa placu sportowo-rekreacyjnego przy Szkole Podstawowej nr 12 w 

Kielcach ul. Wspólna 17 

Budowa ośrodka rekreacyjnego przy Szkole Podstawowej nr 27 w 
Kielcach ul. Marszałkowska 96 

Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 27 w Kielcach ul. 
Marszałkowska 96 

Rozbudowa placu zabaw przy Przedszkolu Samorządowym nr 29 w 
Kielcach ul. Chałubińskiego 32 

900 

750 

754 

700 

801 

801 

801 

801 

90095 

75023 

75411 

70005 

80101 

80101 

80101 

80104 

 80 000 

 50 000 

 0 

 65 000 

 150 000 

 150 000 

 150 000 

 150 000 

 0 

 0 

 5 109 225 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 
środki z innych 

źródeł 
kredyty i 
pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 

 i j.s.t. 

dochody własne 

 80 000 

 50 000 

 5 109 225 

 65 000 

 150 000 

 150 000 

 150 000 

 150 000 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania Gminy 

Zadania Powiatu 

Zadania Gminy 

Zadania Gminy 

 50 000 

 0 

 65 000 

 3 675 000 

 0 

 5 109 225 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 50 000 

 5 109 225 

 65 000 

 3 675 000 

a. 

b. 

a. 

a. 

KANCELARIA PREZYDENTA 

BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY 

 50 000 

 0 

 65 000 

 3 675 000 

 0 

 5 109 225 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 50 000 

 5 109 225 

 65 000 

 3 675 000 

Zakupy inwestycyjne 

Zadania inwestycyjne realizowane przez Komendę Miejską Państwowej 
Straży Pożarnej w Kielcach 

Wydatki majątkowe 

Budżet obywatelski 

1.3 

1.1 

1.1 

1.1 

1.1 

1.2 

1.3 

1.4 

1. 

1. 

1. 

1. 

VIII. 

IX. 

X. 

XI. 

 50 000 

 0 

 65 000 

 900 000 

 0 

 5 109 225 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 50 000 

 5 109 225 

 65 000 

 900 000 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Id: 2F01F461-C647-4533-8ACC-AD6C071DC2D8. Przyjęty



5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/ 

Nazwa Inwestycji 

1 2 3 4 5 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2019 r. 

6 7 8 9 

Budowa placu zabaw przy Przedszkolu Samorzadowym nr 28 w Kielcach 
ul. Różana 12 

Budowa placu zabaw przy Przedszkolu Samorządowym nr 40 w Kielcach 

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 30 

Budowa wodociągu i kanału sanitarnego w rejonie ul. Skibowej 

Budowa wodociągu w rejonie  ul. Artwińskiego 

Budowa wodociągu od ul. Janowskiej do ul. Machałowej 

Budowa wodociągu w ul. Kwarcianej 

Budowa wodociągu w ul. Mlecznej 

Budowa kanału sanitarnego w ul. Morelowej 

Budowa wodociągu i kanału sanitarnego w rejonie ul. Piaseczny Dół 

Budowa kanału sanitarnego w ul. Przegony 

Budowa wodociągu i kanału sanitarnego w drodze wewnętrznej od ul. 
Wybranieckiej 

Budowa wodociągu w ul. Bernardyńskiej 

Budowa kanału sanitarnego w ul. Dobrzyńskiej 

Budowa wodociągu i kanału sanitarnego od ul. Górników Staszicowskich 
do działki nr 546/1 

Budowa wodociągu i kanału sanitarnego w ul. Nad Wizną 

Budowa wodociągu w rejonie ul. Zgórskiej 

Budowa wodociągu i kanału sanitarnego w rejonie ul. Zapolskiej 

Zakup drukarek, ploterów, skanerów, urządzeń wielofunkcyjnych i innych 
urządzeń biurowych 

Zakup oprogramowania na potrzeby wydziałów UM ( m. in.: AutoCad, 
Corel, Adobe i inne) 

Zakup oprogramowania do zarządzania urządzeniami przenośnymi 

Zakup stacji graficznych 

801 

801 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

750 

750 

750 

750 

80104 

80104 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

75023 

75023 

75023 

75023 

 150 000 

 150 000 

 360 000 

 120 000 

 280 000 

 23 000 

 115 000 

 67 000 

 220 000 

 65 000 

 421 000 

 85 000 

 40 000 

 110 000 

 40 000 

 54 000 

 250 000 

 100 000 

 30 000 

 25 000 

 70 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 
środki z innych 

źródeł 
kredyty i 
pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 

 i j.s.t. 

dochody własne 

 150 000 

 150 000 

 360 000 

 120 000 

 280 000 

 23 000 

 115 000 

 67 000 

 220 000 

 65 000 

 421 000 

 85 000 

 40 000 

 110 000 

 40 000 

 54 000 

 250 000 

 100 000 

 30 000 

 25 000 

 70 000 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Lokalne inicjatywy inwestycyjne 

Zakupy inwestycyjne 

1.5 

1.6 

2.1 

2.2 

2.3 

2.4 

2.5 

2.6 

2.7 

2.8 

2.9 

2.10 

2.11 

2.12 

2.13 

2.14 

2.15 

3.1 

3.2 

3.3 

3.4 

2. 

3. 

 2 250 000 

 525 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 2 250 000 

 525 000 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Id: 2F01F461-C647-4533-8ACC-AD6C071DC2D8. Przyjęty



6 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/ 

Nazwa Inwestycji 

1 2 3 4 5 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2019 r. 

6 7 8 9 

Zakup serwerów na potrzeby utrzymania danych Urzędu Miasta 

Zakup sprzętu komputerowego ( w tym m. in.: zestawy komputerowe, 
laptopy, tablety i inne) 

Zakup projektora 

Zakup projektora 

Zakup dwóch obrazów autorstwa Krzysztofa Jackowskiego 

Zakup dwóch obrazów autorstwa Krzysztofa Jackowskiego 

Zakup monitorów scenicznych 

Zakup sprzętu BHP - najazdy ochronne na przewody na sceny, w tym 

plenerowe 

Zakup podręcznego sprzętu gaśniczego wraz z instalacją 

Zakup statywów oświetleniowych 

Zakup profesjonalnej wytwornicy dymu 

Zakup podręcznego sprzętu gaśniczego wraz z instalacją 

Realizowane w ramach dotacji celowych przydzielonych 
z budżetu Miasta 

750 

750 

921 

921 

921 

921 

921 

921 

921 

921 

921 

921 

75023 

75023 

92106 

92106 

92110 

92110 

92113 

92113 

92113 

92113 

92113 

92113 

 200 000 

 100 000 

-55 000 

 55 000 

-8 000 

 8 000 

-41 199 

-11 771 

-15 000 

-14 126 

-12 000 

 15 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0  0  0  0 

 
środki z innych 

źródeł 
kredyty i 
pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 

 i j.s.t. 

dochody własne 

 200 000 

 100 000 

-55 000 

 55 000 

-8 000 

 8 000 

-41 199 

-11 771 

-15 000 

-14 126 

-12 000 

 15 000 

 0 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania Powiatu 

Zadania Powiatu 

Zadania Gminy 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

b. 

b. 

a. 

TEATR LALKI I AKTORA "KUBUŚ" 

BIURO WYSTAW ARTYSTYCZNYCH 

KIELECKIE CENTRUM KULTURY 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Zakupy inwestycyjne 

Zakupy inwestycyjne 

Zakupy inwestycyjne 

3.5 

3.6 

1.1 

1.2 

1.1 

1.2 

1.1 

1.2 

1.3 

1.4 

1.5 

1.6 

1. 

1. 

1. 

I. 

II. 

III. 

B 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Id: 2F01F461-C647-4533-8ACC-AD6C071DC2D8. Przyjęty



7 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/ 

Nazwa Inwestycji 

1 2 3 4 5 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2019 r. 

6 7 8 9 

Zakup statywów oświetleniowych 

Zakup profesjonalnej wytwornicy dymu 

Zakup monitorów scenicznych 

Zakup sprzętu BHP - najazdy ochronne na przewody na sceny, w tym 
plenerowe 

Zakup klimatyzatora 

Zakup mebli bibliotecznych 

Zakup sprzętu komputerowego, drukarek, drukarek termicznych, katalog 
responsywny do programu bibliotecznego MATEUSZ 

Zakup sprzętu komputerowego, drukarek, drukarek termicznych, katalog 
responsywny do programu bibliotecznego MATEUSZ 

Zakup mebli bibliotecznych 

Zakup klimatyzatora 

Wykonanie Galerii Plenerowej 

Wykonanie Galerii Plenerowej 

Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń 112,113 (impresariat KTT) 

921 

921 

921 

921 

921 

921 

921 

921 

921 

921 

921 

921 

921 

92113 

92113 

92113 

92113 

92116 

92116 

92116 

92116 

92116 

92116 

92109 

92109 

92106 

 14 126 

 12 000 

 41 199 

 11 771 

-10 000 

-20 000 

-25 500 

 25 500 

 20 000 

 10 000 

-55 000 

 55 000 

-11 800 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 
środki z innych 

źródeł 
kredyty i 
pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 

 i j.s.t. 

dochody własne 

 14 126 

 12 000 

 41 199 

 11 771 

-10 000 

-20 000 

-25 500 

 25 500 

 20 000 

 10 000 

-55 000 

 55 000 

-11 800 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania Gminy 

Zadania Gminy 

Zadania Gminy 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

a. 

a. 

a. 

MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA 

DOM KULTURY "ZAMECZEK" 

KIELECKI TEATR TAŃCA 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Zakupy inwestycyjne 

Zadania inwestycyjne 

Zadania inwestycyjne 

1.7 

1.8 

1.9 

1.10 

1.1 

1.2 

1.3 

1.4 

1.5 

1.6 

1.1 

1.2 

1.1 

1. 

1. 

1. 

IV. 

V. 

VI. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Id: 2F01F461-C647-4533-8ACC-AD6C071DC2D8. Przyjęty



8 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/ 

Nazwa Inwestycji 

1 2 3 4 5 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2019 r. 

6 7 8 9 

Wykonanie i montaż luster stałych na sali baletowej 101 

Wykonanie i montaż luster stałych na salach baletowych w Szkole 
Kieleckiego Teatru Tańca 

Wykonanie mebli na wymiar do pokoju pracowników technicznych 

Modernizacja pomieszczeń Szkoły Kieleckiego Teatru Tańca 

Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń 112,113 (impresariat KTT) 

Wykonanie i montaż luster stałych na sali baletowej 101 

Modernizacja pomieszczeń Szkoły Kieleckiego Teatru Tańca 

Wykonanie i montaż luster stałych na salach baletowych w Szkole 
Kieleckiego Teatru Tańca 

Wykonanie mebli na wymiar do pokoju pracowników technicznych 

Zakup 3 zestawów komputerowych 

Urządzenia oświetleniowe typu spot (2 szt)  wraz boksami transportowymi 
i okablowaniem 

Przyczepa transportowa do samochodu osobowego 

Regały magazynowe oraz pojemniki na zaplecze sceny i archiwum 

Zakup 3 zestawów komputerowych 

Przyczepa transportowa do samochodu osobowego 

Urządzenia oświetleniowe typu spot (2 szt)  wraz boksami transportowymi 
i okablowaniem 

Regały magazynowe oraz pojemniki na zaplecze sceny i archiwum 

Modernizacja monitoringu zewnętrznego 

Modernizacja monitoringu zewnętrznego 

921 

921 

921 

921 

921 

921 

921 

921 

921 

921 

921 

921 

921 

921 

921 

921 

921 

921 

921 

92106 

92106 

92106 

92106 

92106 

92106 

92106 

92106 

92106 

92106 

92106 

92106 

92106 

92106 

92106 

92106 

92106 

92109 

92109 

-17 000 

-10 000 

-5 000 

-7 000 

 11 800 

 17 000 

 7 000 

 10 000 

 5 000 

-14 000 

-37 000 

-5 000 

-9 000 

 14 000 

 5 000 

 37 000 

 9 000 

-16 000 

 16 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 
środki z innych 

źródeł 
kredyty i 
pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 

 i j.s.t. 

dochody własne 

-17 000 

-10 000 

-5 000 

-7 000 

 11 800 

 17 000 

 7 000 

 10 000 

 5 000 

-14 000 

-37 000 

-5 000 

-9 000 

 14 000 

 5 000 

 37 000 

 9 000 

-16 000 

 16 000 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania Powiatu  0  0  0  0  0 b. 

DOM ŚRODOWISK TWÓRCZYCH  0  0  0  0  0 

Zakupy inwestycyjne 

Zadania inwestycyjne 

Zakupy inwestycyjne 

1.2 

1.3 

1.4 

1.5 

1.6 

1.7 

1.8 

1.9 

1.10 

2.1 

2.2 

2.3 

2.4 

2.5 

2.6 

2.7 

2.8 

1.1 

1.2 

2. 

1. 

2. 

VII. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Id: 2F01F461-C647-4533-8ACC-AD6C071DC2D8. Przyjęty



9 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/ 

Nazwa Inwestycji 

1 2 3 4 5 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2019 r. 

6 7 8 9 

Zakup systemu dogłaśniającego (końcówka mocy, dwa głośniki z 
systemem Elektrovoice) 

Zakup systemu dogłaśniającego (końcówka mocy, dwa głośniki z 

systemem Elektrovoice) 

Projekt i kosztorys wymiany poszycia dachu i rynien w budynku przy ul. 
Kościuszki 13 

Wymiana instalacji hydrantowej w budynku przy ul. Kościuszki 13 

Wymiana instalacji odgromowej w budynku przy ul. Kościuszki 13 

Wymiana oświetlenia na energooszczędne LED w budynku przy Placu 
Wolności 2 

Modernizacja wystaw stałych 

Adaptacja zachodniego skrzydła budynku przy ul. Plac Wolności 2 

Wymiana oświetlenia na energooszczędne LED w budynku przy Placu 
Wolności 2 

Modernizacja wystaw stałych 

Wymiana instalacji odgromowej w budynku przy ul. Kościuszki 13 

Wymiana instalacji hydrantowej w budynku przy ul. Kościuszki 13 

Projekt i kosztorys wymiany poszycia dachu i rynien w budynku przy ul. 
Kościuszki 13 

Adaptacja zachodniego skrzydła budynku przy ul. Plac Wolności 2 

Zakup eksponatów i zbiorów bibliotecznych 

Zakup eksponatów i zbiorów bibliotecznych 

921 

921 

921 

921 

921 

921 

921 

921 

921 

921 

921 

921 

921 

921 

921 

921 

92109 

92109 

92118 

92118 

92118 

92118 

92118 

92118 

92118 

92118 

92118 

92118 

92118 

92118 

92118 

92118 

-24 000 

 24 000 

-30 000 

-27 000 

-18 000 

-48 000 

-17 000 

-60 000 

 48 000 

 17 000 

 18 000 

 27 000 

 30 000 

 60 000 

-10 000 

 10 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 
środki z innych 

źródeł 
kredyty i 
pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 

 i j.s.t. 

dochody własne 

-24 000 

 24 000 

-30 000 

-27 000 

-18 000 

-48 000 

-17 000 

-60 000 

 48 000 

 17 000 

 18 000 

 27 000 

 30 000 

 60 000 

-10 000 

 10 000 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania Powiatu 

Zadania Gminy 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

b. 

a. 

MUZEUM ZABAWEK I ZABAWY 

MUZEUM HISTORII KIELC 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Zadania inwestycyjne 

Zakupy inwestycyjne 

2.1 

2.2 

1.1 

1.2 

1.3 

1.4 

1.5 

1.6 

1.7 

1.8 

1.9 

1.10 

1.11 

1.12 

2.1 

2.2 

1. 

2. 

VIII. 

IX. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Id: 2F01F461-C647-4533-8ACC-AD6C071DC2D8. Przyjęty



10 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/ 

Nazwa Inwestycji 

1 2 3 4 5 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2019 r. 

6 7 8 9 

Zakup dóbr kultury 

Zakup dóbr kultury 

Program ograniczania niskiej emisji 

Program ograniczania niskiej emisji 

Program ograniczania niskiej emisji 

Program ograniczania niskiej emisji 

Zakup oświetlenia na salę widowiskową 

Zakup pianina elektronicznego na salę widowiskową 

Zakup serwera 

Zakup serwera 

Zakup oświetlenia na salę widowiskową 

Zakup pianina elektronicznego na salę widowiskową 

921 

921 

900 

900 

900 

900 

921 

921 

921 

921 

921 

921 

92118 

92118 

90019 

90019 

90019 

90019 

92109 

92109 

92109 

92109 

92109 

92109 

-30 000 

 30 000 

-300 000 

 300 000 

-50 000 

 50 000 

-35 000 

-10 000 

-8 000 

 8 000 

 35 000 

 10 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 
środki z innych 

źródeł 
kredyty i 
pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 

 i j.s.t. 

dochody własne 

-30 000 

 30 000 

-300 000 

 300 000 

-50 000 

 50 000 

-35 000 

-10 000 

-8 000 

 8 000 

 35 000 

 10 000 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania Gminy 

Zadania Powiatu 

Zadania Gminy 

Zadania Gminy 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

a. 

b. 

a. 

a. 

PODMIOTY I JEDNOSTKI ZGODNIE Z ART.403 UST.4 POŚ 

DOM KULTURY BIAŁOGON 

RODZINNE OGRODY DZIAŁKOWE 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Zakupy inwestycyjne 

Zadania inwestycyjne 

Zadania inwestycyjne 

Zakupy inwestycyjne 

1.1 

1.2 

1.1 

1.2 

1.1 

1.2 

1.1 

1.2 

1.3 

1.4 

1.5 

1.6 

1. 

1. 

1. 

1. 

X. 

XI. 

XII. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Id: 2F01F461-C647-4533-8ACC-AD6C071DC2D8. Przyjęty



11 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/ 

Nazwa Inwestycji 

1 2 3 4 5 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2019 r. 

6 7 8 9 

Dotacje celowe z przeznaczeniem na przedsięwzięcia służące rozwojowi 

rodzinnych ogrodów działkowych 

Dotacje celowe z przeznaczeniem na przedsięwzięcia służące rozwojowi 
rodzinnych ogrodów działkowych 

900 

900 

90095 

90095 

-1 000 000 

 1 000 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 
środki z innych 

źródeł 
kredyty i 
pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 

 i j.s.t. 

dochody własne 

-1 000 000 

 1 000 000 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania inwestycyjne 

1.1 

1.2 

1.  0  0  0  0  0 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

Id: 2F01F461-C647-4533-8ACC-AD6C071DC2D8. Przyjęty



1 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2011.RDF.16200/ 

Nazwa Przedsięwzięcia 

PRZEDSIĘWZIĘCIA OGÓŁEM  

1 2 3 4 5 

Zmiany w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 r. 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia  Nr 172 /2019 

                                                                                                                                                        Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 13 maja 2019r. 

 
 
 
 
 
 

Tabela Nr 11 

/w zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 

w 2019 r. 

6 

 

9 8 

Organizacja i funkcjonowanie Biura ZIT 

Organizacja i funkcjonowanie Biura ZIT 

e - Geodezja - cyfrowy zasób nieruchomości 
Miasta Kielce 

Wolontariat sportowy w Twoim mieście , w 

Twoim regionie 

System monitorowania efektywności miasta 

inteligentnego w ramach audytu miejskiego 

Wolontariat w Twoim mieście, w Twoim regionie 

Wydatki bieżące ogółem 

750 

750 

710 

926 

710 

926 

75023 

75095 

71012 

92605 

71095 

92605 

-118 257 

 0 

-241 134 

 0 

-33 800 

 0 

 0 

-79 748 

 0 

 0 

-53 295 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0  0  0 

 0  0  0  0 

kredyty 

 i pożyczki 

dotacje 
i środki 

z innych źródeł 

dochody własne i 
kredyty na 

pozostałe zadania 

inwestycyjne 

-118 257 

-511 011 

-1 607 556 

 112 726 

-389 100 

-112 726 

 0 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdz. Dział 

-118 257 

-241 134 

 0 

-33 800 

 0 

-79 748 

 0 

 0 

-53 295 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-629 268 

-1 607 556 

 112 726 

-389 100 

-112 726 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

I. 

II. 

III. 

IV. 

V. 

A 

MIASTO KIELCE 

7 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

-431 263 

-1 366 422 

 99 142 

-302 005 

-99 142 

-431 263 

-1 366 422 

 99 142 

-302 005 

-99 142 

 0 

 0 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

 0 

-638 133 

-2 660 842 

-3 240 612 

 159 561 

-1 145 250 

-159 561 

 0 

-3 298 975 

-3 240 612 

 159 561 

-1 145 250 

-159 561 

Projekty związane z programami realizowanymi z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.o f.p. 

 0  0  0  0 A.1  0  0 

 0  0 

 0  0 

 0  0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 13 584 

 0 

-13 584 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 13 584 

 0 

-13 584 

kredyty, pozyczki 
 i obligacje 

pozaprojektowe 

środki własne 
miasta 

pozaprojektowe 

10 11 12 

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

WYDZIAŁ GOSPODARKI 
NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

WYDZIAŁ SYSTEMÓW ZARZĄDZANIA I 
USŁUG INFORMATYCZNYCH 

WYDZIAŁ KULTURY, SPORTU I PROMOCJI 
MIASTA 

Id: 2F01F461-C647-4533-8ACC-AD6C071DC2D8. Przyjęty



2 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2011.RDF.16200/ 

Nazwa Przedsięwzięcia 

1 2 3 4 5 

/w zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 

w 2019 r. 

6 9 8 

Organizacja i funkcjonowanie Biura ZIT 

Organizacja i funkcjonowanie Biura ZIT 

E-geodezja cyfrowy zasób geodezyjny m. Kielce 

System monitorowania efektywności miasta 
inteligentnego w ramach audytu miejskiego 

Zakup usług finansowo - audytowych 

Usuwanie odpadów poakcyjnych przez Komendę 
Miejską Państwowej Straży Pożarnej po akcjach 
ratowniczo-gaśniczych na terenie Miasta Kielce 

Mobilny system informacji kryzysowej SMS 

Promocja miasta - Korona Kielce 

Dotowanie samorządowych instytucji kultury 

Dotowanie samorządowych instytucji kultury 

Dotowanie samorządowych instytucji kultury 

Dotowanie samorządowych instytucji kultury 

Dotowanie samorządowych instytucji kultury 

Dotowanie samorządowych instytucji kultury 

750 

750 

710 

710 

750 

754 

754 

750 

921 

921 

921 

921 

921 

921 

75023 

75095 

71012 

71095 

75023 

75411 

75421 

75075 

92106 

92109 

92110 

92113 

92116 

92118 

 118 257 

 0 

 241 134 

 33 800 

-145 000 

-22 140 

-14 400 

 2 500 000 

 3 384 269 

 2 333 621 

 673 519 

 2 576 000 

 3 105 669 

 2 504 663 

 0 

 79 748 

 0 

 53 295 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty 

 i pożyczki 

dotacje 
i środki 

z innych źródeł 

dochody własne i 
kredyty na 

pozostałe zadania 

inwestycyjne 

 118 257 

 511 011 

 1 607 556 

 389 100 

-145 000 

-22 140 

-14 400 

 2 500 000 

 3 384 269 

 2 333 621 

 673 519 

 2 576 000 

 3 105 669 

 2 504 663 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdz. Dział 

 118 257 

 241 134 

 33 800 

-145 000 

-36 540 

 17 077 741 

-81 500 

 79 748 

 0 

 53 295 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 629 268 

 1 607 556 

 389 100 

-145 000 

-36 540 

 17 077 741 

-81 500 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

VI. 

VII. 

VIII. 

I. 

II. 

III. 

IV. 

MIASTO KIELCE 

7 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 431 263 

 1 366 422 

 302 005 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 431 263 

 1 366 422 

 302 005 

 0 

 0 

 0 

 0 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

 638 133 

 2 660 842 

 3 240 612 

 1 145 250 

-905 000 

-424 140 

-103 800 

 12 500 000 

 70 421 638 

 52 086 950 

 15 543 144 

 58 737 199 

 63 733 363 

 50 411 788 

 3 298 975 

 3 240 612 

 1 145 250 

-905 000 

-527 940 

 323 434 082 

-285 967 

Pozostałe projekty lub zadania  0  0  0  0 A.2  0  0  0  0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty, pozyczki 
 i obligacje 

pozaprojektowe 

środki własne 
miasta 

pozaprojektowe 

10 11 12 

WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

WYDZIAŁ GEODEZJI 

BIURO DS. INTELIGENTNEGO ZARZĄDZANIA 
ZRÓWNOWAŻONYM ROZWOJEM-SMART 

CITY 

WYDZIAŁ BUDŻETU 

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I 

BEZPIECZEŃSTWA 

WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

WYDZIAŁ SYSTEMÓW ZARZĄDZANIA I 

USŁUG INFORMATYCZNYCH 

Id: 2F01F461-C647-4533-8ACC-AD6C071DC2D8. Przyjęty



3 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2011.RDF.16200/ 

Nazwa Przedsięwzięcia 

1 2 3 4 5 

/w zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 

w 2019 r. 

6 9 8 

Wydatki bieżące - utrzymanie trwałości projektu 
pn. "E-Świętokrzyskie Budowa Systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa 

Świętokrzyskiego" 

Wydatki bieżące - Przeprowadzenie auditów 

nadzoru ZSZ 

Monitorowanie systemu odpadów komunalnych 

System Gospodarki Odpadami Komunalnymi 

Utrzymanie szaletów miejskich 

Program usuwania i unieszkodliwiania  z ternu 
Miasta Kielce odpadów zawierających azbest - 
Etap II 

Promocja miasta - Korona Kielce 

Dotowanie samorządowych instytucji kultury 

Dotowanie samorządowych instytucji kultury 

Dotowanie samorządowych instytucji kultury 

Dotowanie samorządowych instytucji kultury 

Dotowanie samorządowych instytucji kultury 

Dotowanie samorządowych instytucji kultury 

Przeprowadzenie auditów nadzoru ZSZ 

Monitorowanie systemu odpadów komunalnych 

System Gospodarki Odpadami Komunalnymi 

Utrzymanie szaletów miejskich 

720 

750 

900 

900 

900 

900 

750 

921 

921 

921 

921 

921 

921 

750 

900 

900 

900 

72095 

75023 

90002 

90002 

90003 

90019 

75075 

92106 

92109 

92110 

92113 

92116 

92118 

75023 

90002 

90002 

90003 

-69 000 

-12 500 

-79 411 

-21 156 827 

-217 592 

-350 000 

-2 500 000 

-3 384 269 

-2 333 621 

-673 519 

-2 576 000 

-3 105 669 

-2 504 663 

 12 500 

 79 411 

 21 156 827 

 217 592 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty 

 i pożyczki 

dotacje 
i środki 

z innych źródeł 

dochody własne i 
kredyty na 

pozostałe zadania 

inwestycyjne 

-69 000 

-12 500 

-79 411 

-21 156 827 

-217 592 

-350 000 

-2 500 000 

-3 384 269 

-2 333 621 

-673 519 

-2 576 000 

-3 105 669 

-2 504 663 

 12 500 

 79 411 

 21 156 827 

 217 592 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdz. Dział 

-21 803 830 

-17 077 741 

 12 500 

 21 803 830 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-21 803 830 

-17 077 741 

 12 500 

 21 803 830 

1 

2 

1 

2 

3 

4 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

1 

1 

2 

3 

V. 

VI. 

VII. 

VIII. 

MIASTO KIELCE 

7 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

-246 754 

-39 213 

-193 970 

-322 609 547 

-4 342 311 

-2 111 347 

-12 500 000 

-70 421 638 

-52 086 950 

-15 543 144 

-58 737 199 

-63 733 363 

-50 411 788 

 39 213 

 193 970 

 322 609 547 

 4 342 311 

-329 257 175 

-323 434 082 

 39 213 

 329 257 175 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty, pozyczki 
 i obligacje 

pozaprojektowe 

środki własne 
miasta 

pozaprojektowe 

10 11 12 

WYDZIAŁ USŁUG KOMUNALNYCH I 
ZARZĄDZANIA ŚRODOWISKIEM 

WYDZIAŁ KULTURY, SPORTU I PROMOCJI 
MIASTA 

WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 

ŚRODOWISKA 

Id: 2F01F461-C647-4533-8ACC-AD6C071DC2D8. Przyjęty



4 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2011.RDF.16200/ 

Nazwa Przedsięwzięcia 

1 2 3 4 5 

/w zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 

w 2019 r. 

6 9 8 

Program usuwania i unieszkodliwiania  z ternu 
Miasta Kielce odpadów zawierających azbest - 
Etap II 

Usuwanie odpadów poakcyjnych przez Komendę 
Miejską Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach 
po akcjach ratowniczo-gaśniczych na terenie 

Miasta Kielce 

Mobilny system informacji kryzysowej SMS 

Wydatki bieżące - utrzymanie trwałości projektu 
pn. "E-Świętokrzyskie Budowa Systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa 

Świetokrzyskiego" 

Zakup usług finansowo - audytowych 

Adaptacja budynków Zespołu Powięziennego 
przy ul. Zamkowej 1 w Kielcach na potrzeby 

Teatru Lalki i Aktora "Kubuś" 

Zakup dedykowanego oprogramowania i sprzętu 
w ramach projektu pt. "System monitorowania 
efektywności miasta inteligentnego w ramach 

audytu miejskiego" 

Wydatki majątkowe ogółem 

900 

754 

754 

720 

750 

921 

710 

90019 

75411 

75421 

72095 

75023 

92106 

71095 

 350 000 

 22 140 

 14 400 

 69 000 

 145 000 

 0 

-3 200 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0  0  0 

kredyty 

 i pożyczki 

dotacje 
i środki 

z innych źródeł 

dochody własne i 
kredyty na 

pozostałe zadania 

inwestycyjne 

 350 000 

 22 140 

 14 400 

 69 000 

 145 000 

-35 000 

-3 200 

 0 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdz. Dział 

 36 540 

 69 000 

 145 000 

 0 

-3 200 

 3 200 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 36 540 

 69 000 

 145 000 

-35 000 

-3 200 

 3 200 

4 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

IX. 

X. 

XI. 

I. 

II. 

III. 

B 

MIASTO KIELCE 

7 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

 2 111 347 

 424 140 

 103 800 

 246 754 

 905 000 

-32 986 473 

-753 500 

 0 

 527 940 

 246 754 

 905 000 

-32 986 473 

-753 500 

 753 500 

Projekty związane z programami realizowanymi z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.o f.p. 

 0  0  0  0 B.1  0  0 

 0  0 

 0  0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-35 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-35 000 

 0 

kredyty, pozyczki 
 i obligacje 

pozaprojektowe 

środki własne 
miasta 

pozaprojektowe 

10 11 12 

BIURO BEZPIECZEŃSTWA I ZARZĄDZANIA 
KRYZYSOWEGO 

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY 

WYDZIAŁ BUDŻETU I KSIĘGOWOŚCI 

WYDZIAŁ INWESTYCJI 

WYDZIAŁ SYSTEMÓW ZARZĄDZANIA I 

USŁUG INFORMATYCZNYCH 

BIURO DS. INTELIGENTNEGO ZARZĄDZANIA 
ZRÓWNOWAŻONYM ROZWOJEM-SMART 

CITY 

Id: 2F01F461-C647-4533-8ACC-AD6C071DC2D8. Przyjęty



5 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2011.RDF.16200/ 

Nazwa Przedsięwzięcia 

1 2 3 4 5 

/w zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 

w 2019 r. 

6 9 8 

Zakup dedykowanego oprogramowania i sprzętu 
w ramach projektu pt. "System monitorowania 
efektywności miasta inteligentnego w ramach 

audytu miejskiego" 

Adaptacja budynków Zespołu Powięziennego 
przy ul. Zamkowej 1 w Kielcach na potrzeby 

Teatru Lalki i Aktora "Kubuś" 

Nabycie nieruchomości położonych w Kielcach 

przy ul. Romualda Mielczarskiego 

Budowa zespołu lokali mieszkalnych przy ul. 1 

Maja 224 w Kielcach Etap I /19 

Budowa zespołu lokali mieszkalnych przy ul. 1 

Maja 224 w Kielcach Etap II /19 

Termomodernizacja budynku VI Liceum 
Ogólnokształcącego im. J. Słowackiego w 

Kielcach ul. Gagarina 5 

Budowa kompleksu sportowego wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą na terenie Zespołu 
Szkół Zawodowych nr 1 w Kielcach u l. Zgoda 31 

Budowa zespołu boisk sportowych z siłownią 
zewnętrzną i strefą "Street Workout" przy 
Zespole Szkół Elektrycznych w Kielcach, ul. 

Prezydenta R. Kaczorowskiego 8 

Kompleks sportowy przy Zespole Szkół 
Mechanicznych w Kielcach, ul. Jagiellońska 32 

Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ulicy 

Karczunek 

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Łódzkiej na 

odc. od ul. Żelaznogórskiej do stacji Orlen 

710 

921 

700 

700 

700 

801 

801 

801 

801 

900 

900 

71095 

92106 

70005 

70095 

70095 

80120 

80130 

80130 

80130 

90095 

90095 

 3 200 

 0 

-4 289 000 

-1 400 000 

-1 800 000 

-200 000 

-1 800 000 

-900 000 

-2 500 000 

-2 500 000 

-200 000 

 0 

 0 

 0 

-1 000 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-623 199 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty 

 i pożyczki 

dotacje 
i środki 

z innych źródeł 

dochody własne i 
kredyty na 

pozostałe zadania 

inwestycyjne 

 3 200 

 35 000 

-4 289 000 

-2 400 000 

-1 800 000 

-200 000 

-1 800 000 

-900 000 

-2 500 000 

-2 500 000 

-823 199 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdz. Dział 

 0 

-4 289 000 

-3 200 000 

-10 510 929 

 0 

 0 

-1 000 000 

-4 096 428 

 0 

 0 

 0 

 0 

 35 000 

-4 289 000 

-4 200 000 

-14 607 357 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

IV. 

I. 

II. 

III. 

MIASTO KIELCE 

7 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

 753 500 

 32 986 473 

-11 565 418 

-3 919 530 

-3 600 000 

-3 200 000 

-1 800 000 

-1 814 200 

-2 500 000 

-2 612 263 

-1 306 638 

 32 986 473 

-11 565 418 

-7 519 530 

-23 444 225 

Pozostałe projekty lub zadania  0  0  0  0 B.2  0  0  0  0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 35 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 35 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty, pozyczki 
 i obligacje 

pozaprojektowe 

środki własne 
miasta 

pozaprojektowe 

10 11 12 

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY 

WYDZIAŁ GOSPODARKI 
NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

WYDZIAŁ MIESZKALNICTWA 

WYDZIAŁ INWESTYCJI 

Id: 2F01F461-C647-4533-8ACC-AD6C071DC2D8. Przyjęty



6 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2011.RDF.16200/ 

Nazwa Przedsięwzięcia 

1 2 3 4 5 

/w zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 

w 2019 r. 

6 9 8 

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej w rejonie ul. Zagnańskiej 129 i ul. 
Olszewskiego 

Budowa sieci wodociągowej na działkach nr 
ewid. 1287 i 1219/2 w rejonie ul. Chrobrego 

Kanalizacja sanitarna w rejonie ul. Cedro Mazur - 

Układ I B 

Sieć wodociągowo-kanalizacyjna w osiedlu 

Dąbrowa II w Kielcach 

Wymiana pokrycia dachu i więźby dachowej  na 
budynku przy ul. Pl. Wolności 2 

Rozbudowa i modernizacja zasilaczy UPS 

Rozbudowa istniejącej sieci komputerowej UM 

Zakup oprogramowania elektronicznego obiegu 

dokumentów wraz ze sprzętem 

Rozbudowa schroniska dla bezdomnych zwierząt 

Wymiana pokrycia dachu i więźby dachowej  na 
budynku przy ul. Pl. Wolności 2 

Zakup oprogramowania elektronicznego obiegu 

dokumentów wraz ze sprzętem 

Rozbudowa schroniska dla bezdomnych zwierząt 

Budowa zespołu lokali mieszkalnych przy ul. 1 

Maja 224  w Kielcach I etap/19 

900 

900 

900 

900 

921 

750 

750 

750 

900 

921 

750 

900 

700 

90095 

90095 

90095 

90095 

92118 

75023 

75023 

75023 

90013 

92118 

75023 

90013 

70095 

-500 000 

-200 000 

-710 929 

-1 000 000 

 500 000 

-50 000 

-50 000 

-350 000 

-620 000 

-500 000 

 350 000 

 620 000 

 1 400 000 

 0 

 0 

-3 473 229 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 1 000 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty 

 i pożyczki 

dotacje 
i środki 

z innych źródeł 

dochody własne i 
kredyty na 

pozostałe zadania 

inwestycyjne 

-500 000 

-200 000 

-4 184 158 

-1 000 000 

 500 000 

-50 000 

-50 000 

-350 000 

-620 000 

-500 000 

 350 000 

 620 000 

 2 400 000 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdz. Dział 

 500 000 

-450 000 

-620 000 

-500 000 

 350 000 

 620 000 

 3 200 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 1 000 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 500 000 

-450 000 

-620 000 

-500 000 

 350 000 

 620 000 

 4 200 000 

7 

8 

9 

10 

1 

1 

2 

3 

1 

1 

1 

1 

1 

IV. 

V. 

VI. 

VII. 

VIII. 

IX. 

X. 

MIASTO KIELCE 

7 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

-529 161 

-225 362 

-4 227 778 

-5 228 823 

 1 041 600 

-100 000 

-148 985 

-850 000 

-4 563 800 

-1 041 600 

 850 000 

 4 563 800 

 3 919 530 

 1 041 600 

-1 098 985 

-4 563 800 

-1 041 600 

 850 000 

 4 563 800 

 7 519 530 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty, pozyczki 
 i obligacje 

pozaprojektowe 

środki własne 
miasta 

pozaprojektowe 

10 11 12 

WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

WYDZIAŁ SYSTEMÓW ZARZĄDZANIA I 

USŁUG INFORMATYCZNYCH 

WYDZIAŁ USŁUG KOMUNALNYCH I 

ZARZĄDZANIA ŚRODOWISKIEM 

WYDZIAŁ KULTURY, SPORTU I PROMOCJI 
MIASTA 

WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I 

ŚRODOWISKA 

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ARCHITEKTURY 

Id: 2F01F461-C647-4533-8ACC-AD6C071DC2D8. Przyjęty



7 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2011.RDF.16200/ 

Nazwa Przedsięwzięcia 

1 2 3 4 5 

/w zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 

w 2019 r. 

6 9 8 

Budowa zespołu lokali mieszkalnych przy ul. 1 

Maja 224 w Kielcach Etap II/19 

Nabycie nieruchomości położonych w Kielcach 
przy ul. Romualda Mielczarskiego 

Rozbudowa i modernizacja zasilaczy UPS 

Rozbudowa istniejącej sieci komputerowej UM 

Termomodernizacja budynku VI Liceum 
Ogólnokształcącego im. J. Słowackiego  w 

Kielcach ul. Gagarina 5 

Budowa kompleksu sportowego wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą na terenie Zespołu 
Szkół Zawodowych nr 1 w Kielcach ul. Zgoda 31 

Budowa zespołu boisk sportowych z siłownią 
zewnętrzną i strefą "Street Workout" przy 
Zespole Szkół Elektrycznych w Kielcach, ul. 

Prezydenta R. Kaczorowskiego 8 

Kompleks sportowy przy Zespole Szkół 
Mechanicznych w Kielcach ul. Jagiellońska 32 

Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ulicy 

Karczunek 

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Łódzkiej na 

odc. od ul. Żelaznogórskiej do stacji  Orlen 

Budowa sieci  wodociągowej i kanalizacji 
sanitarnej w rejonie ul. Zagnańskiej 129 i ul. 

Olszewskiego 

Budowa sieci wodociągowej na działkach nr 

ewid. 1287 i 1219/2 w rejonie ul. Chrobrego 

Kanalizacja sanitarna w rejonie ul. Cedro Mazur- 

Układ IB 

Sieć wodociągowo-kanalizacyjna w osiedlu 
Dąbrowa II w Kielcach 

700 

700 

750 

750 

801 

801 

801 

801 

900 

900 

900 

900 

900 

900 

70095 

70005 

75023 

75023 

80120 

80130 

80130 

80130 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

90095 

 1 800 000 

 4 289 000 

 50 000 

 50 000 

 200 000 

 1 800 000 

 900 000 

 2 500 000 

 2 500 000 

 200 000 

 500 000 

 200 000 

 710 929 

 1 000 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 623 199 

 0 

 0 

 3 473 229 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty 

 i pożyczki 

dotacje 
i środki 

z innych źródeł 

dochody własne i 
kredyty na 

pozostałe zadania 

inwestycyjne 

 1 800 000 

 4 289 000 

 50 000 

 50 000 

 200 000 

 1 800 000 

 900 000 

 2 500 000 

 2 500 000 

 823 199 

 500 000 

 200 000 

 4 184 158 

 1 000 000 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdz. Dział 

 4 289 000 

 10 610 929 

 0 

 4 096 428 

 0 

 0 

 4 289 000 

 14 707 357 

2 

1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

XI. 

XII. 

MIASTO KIELCE 

7 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

 3 600 000 

 11 565 418 

 100 000 

 148 985 

 3 200 000 

 1 800 000 

 1 814 200 

 2 500 000 

 2 612 263 

 1 306 638 

 529 161 

 225 362 

 4 227 778 

 5 228 823 

 11 565 418 

 23 693 210 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty, pozyczki 
 i obligacje 

pozaprojektowe 

środki własne 
miasta 

pozaprojektowe 

10 11 12 

WYDZIAŁ GOSPODARKI 
NIERUCHOMOŚCIAMI 

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY 

Id: 2F01F461-C647-4533-8ACC-AD6C071DC2D8. Przyjęty




